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GABBIANO FOTEL FRYZJERSKI
PORTO CZARNO CZARNY

STARA CENA: 1 599,90 PLN

NOWA CENA: 1 438,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: GABBIANO

Numer katalogowy: 148041

OPIS PRZEDMIOTU

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia
salonu, takich jak fotele, myjnie czy infrazony.



Stylowy element wyposażenia salonu fryzjerskiego
Elegancki fotel fryzjerski Gabbiano Porto wyposażony został w wydajny podnośnik hydrauliczny, co zapewnia
jego funkcjonalność. Znacząco przekłada się to na wyższą efektywność pracy, gwarantuje komfort zarówno fryzjerom,
jak i użytkownikom. Estetycznie wykonany fotel stanie się ozdobą każdego salonu fryzjerskiego.

Wysoki komfort użytkowania
Trwały podnośnik hydrauliczny pozwala dostosować poziom siedziska w granicach 49-61 cm – nawet w momencie,
gdy klient siedzi na fotelu. Zapewnia bardziej ergonomiczną pracę, umożliwiając dopasowanie poziomu siedziska do
wzrostu zarówno klienta, jak i fryzjera. Ciekawe wizualnie oparcie pozwala na zajęcie dogodnej pozycji, zapewniając
doskonałe wsparcie pleców, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku wielogodzinnych zabiegów. Dużym plusem tego
modelu jest otwór pozostawiony pomiędzy oparciem a siedziskiem. Ułatwia on zachowanie czystości w salonie,
pozwalając w łatwy sposób wymieść włosy z każdego zakamarka fotela. Pozwala to usprawnić przygotowanie stanowiska
pracy pomiędzy klientami.

Rozwiązania dla ułatwienia pracy
Mechanizm pełnego obrotu, w który jest wyposażony fotel, sprawia, że praca fryzjera staje się bardziej efektywna i
wygodna. Solidna, płaska podstawa w kształcie kwadratu gwarantuje stabilność w trakcie użytkowania. Matowo
wykończona, gładka powierzchnia nadaje elementowi elegancki wygląd i sprawia, że ten jest łatwy do utrzymania w



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

czystości. Wygodne siedzisko z wypełnieniem z pianki zapewnia wysoki komfort użytkowania, nawet podczas
wielogodzinnych zabiegów. Geometryczne, metalowe podłokietniki pozwalają na prawidłowe ułożenie barków
klienta – sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach ani się nie garbi – co wyraźnie ułatwia wykonywanie
precyzyjnych zabiegów, w tym strzyżenia. Dedykowany do tego modelu stylowy podnóżek zapewnia stabilne
oparcie dla stóp użytkownika.

Funkcjonalny mebel
Wypełnienie z trwałej, odpornej na odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej
zapewniają trwałość mebla i jego komfortowe użytkowanie przez długi czas. Sprawiają również, że sprzęt jest
odporny na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni nadaje mu wyjątkowego
charakteru. Sprzęt wyróżnia nowoczesny design, który sprawia, że fotel będzie doskonale prezentować się w wielu
profesjonalnych salonach.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: kwadratowa
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie czerni
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